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CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - MAGIKJC

RELATORIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO Janeiro de 2026

)\',\( Caracteristicas Gerais da Emissao

Numero da Emissao

Tipo

Caodigo IF

Data da Emissao

Data da 12 Liquidacao
Data de Vencimento
Quantidade Total Emitida

Quantidade Total Integralizada

Valor Total da Oferta
Companhia Emissora
Coordenador Lider
Agente Fiduciario
Custodiante
Escriturador
Liquidante

Publico Alvo

Pagamento aos Investidores
Data
PU
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinaria
Amortizacao Extraordinaria
PMT
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinaria
Amortizacao Extraordinaria

Saldo Devedor
Quantidade

Preco Unitario
Saldo Devedor

Fundo de Reserva

Saldo Inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicao (+)
Saldo Final

Saldo Minimo
Situacao

442 Emissao
CRI
25H4925952
05/09/2025
05/09/2025
23/08/2028
20.000
20.000
20.000.000
Leverage
Leverage
Vértx DTVM
Vértx DTVM
Vértx DTVM
Vértx DTVM
Investidor Profissional

R$
22/01/2026
12,96677199
12,96677199
0,00000000
0,00000000
0,00000000
259.335,44
259.335,44
0,00

0,00

0,00

R$
1.039.163
12.062

0

0

1.051.225
800.000
Enquadrado

Indexador
Indexador (%)

Taxa de Juros | Sobretaxa (a.a.)

Atualizacao Monetaria
Caréncia de Principal
Caréncia de Juros

Regime Fiduciario

Tipo de Oferta

Lastro

Concentracao

Segmento(s)

Alienacao Fiduciaria de Cotas
Alienacao Fiduciaria de Imével
Fianca

Fundo de Reserva

Fundo de Despesa

Calendario de Eventos
Data
PU
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinaria
Amortizacao Extraordinaria
PMT
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinadria
Amortizacao Extraordinaria

Fundo de Despesa
Saldo Inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicao (+)
Saldo Final

Saldo Minimo
Situacao
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CDI

100,00%
3,25%

Nao

Nao

Nao

Sim

Publica

Nota Comercial
Concentrado
Apartamentos ou Casas
Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

R$
24/02/2026
14,34143900
14,34143900
0,00000000
0,00000000
0,00000000
286.828,78
286.828,78
0,00

0,00

0,00

R$

20.000
1.004,07673600
20.081.534,72

R$

92.005

987

(9.956)

0

83.036
50.000
Enquadrado
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Movimentacoées R$ 289.758
Total - Saldo Inicial 1.977
(+) Liquidacao 0
(+) Recebimento de Cessao 279.860
(+) Recebimento da Cedente (Repasse) 0
(+) Recebimento da Cedente (Aporte) 0
(+) Rentabilidade Liquida da Aplicacao 0
(+) Resgate da Aplicacao 9.897
(-) Despesas (12.245)
(-) Iniciais 0
(-) Recorrentes (5.348)
(-) Extraordinarias (6.897)
(-) Pagamento do CRI (259.335)
(-) Liberacao para Obra 0
(-) Repasse para Terrenistas 0
(-) Liberacao para a Cedente 0
(-) Aplicacéo de Recursos 0 @271581)
(-) Compra de Lastro 0
Total - Saldo Final 20.154 Saldo Inicial Entradas Saidas Saldo Final

)X( Notas aos Investidores
1 Valores unitarios estdo disponiveis no site https://www.leveragesec.com.br.

2 Os pagamentos aos titulares de CRI dependerdo do recebimento, pela Leverage, do pagamento do lastro e/ou das garantias, conforme o caso.

Leverage Companhia Securitizadora
Av Paulista 1.912 Sala 132, S&o Paulo - SP
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